LOUNGE BAR

SIGNATURE COCKTAIL

Creations by: Chiara Salomone

In questa selezione esclusiva potrete scoprire una varieta di cocktail che
spaziano tra note dolci, amare e secche, ognuno pensato per
sorprendervi con saporu unici

In this exclusive selection, you will discover a variety of cocktails ranging from sweet,
bitter, and dry notes, each designed to surprise you with unique flavors

BASIL BREEZE 10,00 €
GIN/VODKA, FOGLIE DI BASILICO, SUCCO DI LIME FRESCO,
SCIROPPO DI ZUCCHERO, ACQUA TONICA

BASIL SMASH 10,00 €
GIN/VODKA, FOGLIE DI BASILICO, SUCCO DI LIMONE FRESCO,
SCIROPPO DI ZUCCHERO

PETALINO 10,00 €
GIN/VODKA, SAMBUCO, SUCCO DI LIME FRESCO

BOTANICAL BLISS 12,00 €
HAVANA 7 RUM, AMARO ALLE ERBE, ANGOSTURA

CHRISTMAS MARTINI 12,00 €
GIN, VERMUT, LIQUORE ALLA CILIEGIA, SCIROPPO ALLA CANNELLA,
ANGOSTURA BITTERS, PEYCEAND'S BITTERS

CINNAMON CITRUS NOEL 12,00 €
COGNAC, INFUSO ALLA CANNELLA E ARANCIA, CREMA, CREMA DI
CACAO BIANCO, PANNA LIQUIDA, SPOLVERATA DI NOCE MOSCATA

HERBES D'AMARO 12,00 €
GIN, BITTER, CYNAR, ANGOSTURA

NEGROFFI 12,00 €
VERMOUTH, BITTER, LIQUORE AL CAFFE' MDO

SMOKED VELVET BOULEVARD 14,00 €
CAMPARI, MARTINI BIANCO, VERMOUTH, BOURBON, LAPHAROIG,
SCIROPPO DI ZUCCHERO



LOUNGE BAR

SIGNATURE COCKTAIL

Creations by: Marcello Costanzo

AMERICANO ‘46
BITTER CAMPARI, VERMOUTH COCCHI CLASSICO, SODA ALL'IBISCO,
VELLUTO DI CAMPARI, ESSENZA DI MANDARINO

JAPANESE COCKTAIL

HENNESSY FINE, AMARETTO DI SARONNO, DASHES ANGOSTURA
BITTER

BOULEVARDIER ‘46
BURBON WHISKY, VERMOUTH COCCHI CLASSICO, BITTER CAMPARI
FUME

MDO ‘46

Hennessy Fine, Amoretto di Saronno, MDO Special Brewing,
Sciroppo di Zucchero

10,00 €

12,00 €

13,00 €

13,00 €



LOUNGE BAR

| COCKTAIL TRADIZIONALI

LO SPRITZ E LE SUE VARIANTI

APEROL SPTRIZ
APEROL, PROSECCO, SODA

ITALO AMERICANO SPRITZ
VERMOUTH COCCHI ROSA, PROSECCO, SODA

LEMON SPRITZ
LIMONCELLO, PROSECCO,GRANITA DI LIMONE

SPRITZ VIOLA

Liquore lovem, Prosecco, Soda

CAMPARINOTTO SPRITZ

Campari, Liquore Quaglia al chinotto, Prosecco

SICILIAN SPRITZ
Mandarinetto Isolabella, Liquore Quaglia al chinotto, Prosecco

HUGO SPRITZ
Liquore Fiori di Sambuco, Prosecco, Succo lime, Menta

IL GIN TONIC E LE SUE VARIANTI

GIN TONIC CLASSICO
A SCELTA TRA: GIN BOMBAY, TANQUERAY

GIN TONIC PREMIUM
A SCELTA TRA: GIN MARE, MALFY, MALFY ROSA, PANAREA,
HENDRICK'S, ETNA, GIOVI, IONICO, BOBBYS, ELEFANT, ROKY, J.ROSE

GIN TONIC EXTRA PREMIUM
A SCELTA TRA: MONKEY 47, PORTOFINO, TANQUERAY TEN, NO3

7,00 €

7,50 €

7,50 €

8,00 €

8,50 €

9,00 €

9,50 €

9,50 €

13,00 €

14,00 €



LOUNGE BAR

| COCKTAIL TRADIZIONALI

IL NEGRONI E LE SUE VARIANTI

NEGRONI CLASSICO
GIN BOMBAY SAPPHIRE, VERMOUTH CARPANO CLASSICO, CAMPARI

NEGRONI BIANCO
GIN TANQUERAY, VERMOUTH COCCHI BIANCO, BITTER BIANCO

SMOKED NEGRONI
VERMOUTH COCCHI CLASSICO, CAMPARI, GIN PANAREA, LAPHROAIG

NEGRONI PREMIUM

A scelta tra: Gin Mare, Malfy, Panarea, Panarea Sunset, Hendrick's,
Etna Giovi, lonico

NEGRONI EXTRA PREMIUM
A scelta tra: Monkey 47, Portofino, Tarchery Ten

SICILIAN NEGRONI

Vermouth Punt E Mes, Etna Gin, Liquore al finocchietto,
Amaro Amara, Soda

8,50 €

8,50 €

12,00 €

12,00 €

13,00 €

13,00 €



LOUNGE BAR

| GRANDI CLASSICI

AMERICANO
VERMOUTH CARPANO CLASSICO, CAMPARI, SODA

AMERICANOTTO

VERMOUTH CARPANO CLASSICO, CAMPARI, LIQUORE QUAGLIA AL

CHINOTTO, SODA

MOJITO

RUM BIANCO BRUGAL, LIME, ZUCCHERO DI CANNA, MENTA, SODA

VODKA MULE
VODKA, LIME, GINGER BEER FEVER TREE

SAIGON
VODKA, VERMUT, COCA BUTON, GRANITA LIMONE

BLOODY MARY
VODKA, SUCCO DI POMODORO, SUCCO DI LIMONE, SALSA
WORCESTERSHIRE - TABASCO, SALE, PEPE

PALOMA
TEQUILA, LIME, SODA AL POMPELMO ROSA

PINACOLADA
RUM BIANCO, CREMA DI COCCO, SUCCO DI ANANAS

KAMIKAZE
VODKA, TRIPLE SEC, SUCCO DI LIME

ESPRESSO MARTINI
VODKA, LIQUORE AL CAFFE, CAFFE ESPRESSO, ZUCCHERO DI
CANNA LIQUIDO

MARTINI COCKTAIL
A SCELTA TRA: GIN BOMBAY, TANQUERAY, PLYMOUTH,
MARTINI DRY

7,50 €

7,50 €

7,50 €

8,50 €

8,50 €

9,00 €

9,00 €

9,00 €

9,00 €

10,00 €

10,00 €



LOUNGE BAR

| GRANDI CLASSICI

ALEXANDER
COGNAC, CREMA DI CACAO, PANNA FRESCA, NOCE MOSCATA

FRENCH 75
GIN TANQUERAY, SCIROPPO DI ZUCCHERO, SUCCO LIMONE,
PROSECCO, LAMPONI

MARGARITA
TEQUILA, COINTREAU, SUCCO DI LIME, SALE

WHITE RUSSIAN
VODKA, LIQUORE AL CAFFE, TOP DI PANNA

COSMOPOLITAN
VODKA, TRIPLE SEC, SUCCO DI CRANBERRY, SUCCO DI LIME

BRAMBLE

GIN BOMBAY, CHAMBORD, SCIROPPO DI ZUCCHERO DI CANNA,

SUCCO DI LIMONE

BOULEVARDIER

BURBON WHISKY, VERMOUTH COCCHI CLASSICO, BITTER CAMPARI

PENICILLIN

LAGAVULIN 16YO, BLEND SCOTCH WHISKY, SUCCO LIMONE, MIELE,

ZENZERO

10,00 €

10,00 €

10,00 €

10,00 €

11,00 €

11,50 €

12,00 €

14,00 €



LOUNGE BAR

| SUPERALCOLICI

AMARI

AMARO AMARA - AMARO DEL CAPO - AVERNA - FERNET BRANCA -
JAGERMEISTER - UNICUM - AMARO ALLE ERBE - AMARANCA -
JEFFERSON - MONTENEGRO - DI SARONNO - CYNAR

BRANDY
CARLOS 1"

COGNAC

COURVOISIER

CALVADOS VS - GRAND MARNIER
HENNESSY

GIN

ETNA - HENDRICK'S - IONICO - PANAREA

MARE - TANQUERAY

BOBBY'S SCHIEDAM JENEVER - ELEPHANT DRY GIN - MALFY
ORIGINALE - MALFY ROSA - J. ROSE - ROKU - TANQUERAY TEN
MONKEY 47 - PORTOFINO - NO3

GRAPPA
NARDINI BIANCA - NARDINI RISERVA - GIOVI BIANCA

OF BONOLLO BIANCA - OF BONOLLO MIELE E TIGLIO - GIOVI ETNA BARIQUE -
GIOVI ORTICA E LIMONE

BEN RYE - GIOVI

LIQUORI
MDO IL CAFFE - LIMONCELLO

RUM

LEGGENDARIO ELIXIR

DIPLOMATICO - DON PAPA - AVANA 7 RUM - MIRACIELO RESERVE
ZACAPA 23

ZACAPAXO

TEQUILA
DON JULIO BLANCO - JOSE' CUERVO
HERRADURA REPOSADO

MEZCAL
BENEVA - 400 CONEJOS - CASAMIGOS

VODKA

MOSKOVSKAYA
BELUGA - BELVEDERE

GREY GOOSE

WHISKY

BULLEIT BOURBON/RYE - JACK DANIEL'S - DRAMBUIE - J&B
LAPHROAIG 10 - TALISKER 10 - TALISKER SKY -

CANADIAN

NIKKA PURE MALT - OBAN 14 - LAGAVULIN 16

500 €

8,00 €

6,00 €
8,00 €
9,00 €

8,00 €
9,00 €
11,00 €

12,00 €

500 €
7,00 €

9,00 €

4,00 €

6,00 €
8,00 €
10,00 €
16,00 €

8,00 €
9,00 €

8,00 €

8,00 €

9,00 €

6,00 €
9,00 €

10,00 €



LOUNGE BAR

GLI ANALCOLICI

ANTHUSE
SUCCO DI MANDARINO FRESCO, OLEO SACCHARUM,
OLIO ESSENZIALE JASMINE, TOP GINGER ALE, GARNISC FIORI SECCHI

EOLO

SUCCO DI LIMONE FRESCO, SUCCO DI ZENZERO FRESCO
CENTRIFUGATO, SCIROPPO DI ZUCCHERO, TOP SODA, GARNISC
ZENZERO MENTA

ZANCLE
SUCCO DI LIMONE FRESCO, SCIROPPO DI ZUCCHERO, BASILICO, TOP
TONICA, GARNISC BASILICO SPICCHIO DI LIMONE

FRESH CUCUMBER COOLER
LIME, ZUCCHERO DI CANNA, ZENZERO,CETRIOLO, GINGER BEER
FEVER TREE

STRAWBERRY FROZEN
SUCCO DI PERA, FRAGOLA SQUEEZE, GRANITA DI FRAGOLA

PINEAPPLE PLEASURE
SUCCO DI ANANAS, SUCCO DI LIME, MENTA FRESCA, ZENZERO,
GINGER BEER FEVER TREE

LEMON DRY

SUCCO DI LIMONE, BITTER ANALCOLICO BIANCO, GRANITA DI
LIMONE, SODA

ANALCOLICO ALLA FRUTTA

GIN TONIC 0% ALCOL
TANQUERAY 0% ALCOL, TONICA

LONDON MULE 0% ALCOL
TANQUERAY 0% ALCOL, LIME, GINGER BEER

7,00 €

7,00 €

7,00 €

7,00 €

7,00 €

7,00 €

7,00 €

7,00 €

8,50 €

8,50 €



